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Rafael Nery Amorim <rafael.amorim@ifsertao-pe.edu.br>

Portaria n.º 54, de 11 de julho de 2023
1 mensagem

Proad <proad@ifsertao-pe.edu.br> 13 de julho de 2023 às 12:11
Cco: Solange Maria Dantas Gomes <solange.gomes@ifsertao-pe.edu.br>, Anna Wannessa Nunes Ferreira
<anna.wannessa@ifsertao-pe.edu.br>, Cinara De Sa Silva Holanda <cinara.holanda@ifsertao-pe.edu.br>, Ivalson Nunes
Da Silva <ivalson.nunes@ifsertao-pe.edu.br>, Ytalo Rafael Souza Reis <ytalo.reis@ifsertao-pe.edu.br>, Maria Eva Dos
Santos Pinheiro <eva.santos@ifsertao-pe.edu.br>, Kellen Karine Souza da Silva <kellen.souza@ifsertao-pe.edu.br>,
Jose Janduy Dos Santos Filho <jose.janduy@ifsertao-pe.edu.br>, Francisco Ramos De Aquino
<francisco.aquino@ifsertao-pe.edu.br>, Depto De Adm E Gestao De Riscos De Aquisicoes <rt.dpgra@ifsertao-
pe.edu.br>, Pro-Reitoria de Orcamento e Administracao <proad@ifsertao-pe.edu.br>

Prezado(a),

Segue anexa a Portaria n.º 54, de 11 de julho de 2023, emitida e publicada pela Pró-Reitoria de Orçamento e
Administração, para conhecimento.

Publicada em: 13/07/2023
Disponível em : https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/portarias-a-partir-de-2022
Link: https://drive.google.com/file/d/1IoYDnHH4NZ4zSfY0BuoGyNwASf5zUxwq/view?usp=sharing

Atenciosamente,

Pró-Reitoria de Orçamento e Administração
IFSertãoPE - Reitoria
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